
２０２５年４月２１日 

スクールバスご利用の皆様 

セントラルウェルネスクラブ長沼 

 スクールバス一部ルート変更および運行終了のお知らせ 

 

拝啓  

早春の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当クラブをご利用い

ただき誠にありがとうございます。 

さて、当クラブは、これまで４台のスクール送迎バスを運行してまいりましたが、ご利用状況を鑑み、

２０２５年７月より送迎バスを３台に減便させていただくこととなりました。これに伴い、一部ルートお

よび運行曜日を見直し、変更させていただきます。ご利用中の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何

卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

今回の変更により、会員の皆様ならびに保護者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫

び申し上げます。今後共、皆様にとって安全で快適なクラブ運営を目指し、スタッフ一同努めてまいりま

すので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１．ルート変更月        ２０２５年７月 

２．変更内容           

ルート 変 更 内 容 

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日 金曜日 

Ｋルート ルートを統合い

たします 

― ― ― ― 

Ｄルート ― 運行を終了いた

します 

― ― 変更なく運行い

たします 

Ⅽルート 変更なく運行い

たします 

― ― 運行を終了いた

します 

― 

Ｅルート ルートを統合い

たします 

 ― ― ルートを統合い

たします 

― 

Ｈルート    ― 運行を終了いた

します 

― 

※Ｅルート、Ｈルート、Ｋルートにつきましては、統合に伴いルート及び時間が変更となります。 

※変更予定のバスルートにつきましては、詳細が決定次第ご案内させていただきます。 

３．お手続きについて 

ルート変更に伴うコース変更等のお手続きにつきましては、お手数ですが６月１０日（火）

までにお願いいたします。 

４．その他 

ご不明な点やご質問がございましたら、クラブ（TEL043-215-2615）までお問合せくださいま

すようお願い申し上げます。  

以 上 


